
 

 
 

Dipartimento di Architettura 
Area Amministrativa 

 
 
 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA 
 

VISTO     il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 ed in particolare l’art. 7; 

VISTO  l’avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 10 

incarichi di prestazione professionale per le attivita’ di analisi casi di studio per lo 

sviluppo d’ipotesi d’intervento nell’ambito della ricerca con areti s.p.a., avente ad 

oggetto attività di supporto inerente il sistema di pubblica illuminazione di roma 

capitale, finalizzata a individuare le criticità esistenti a valle della recente 

trasformazione a led - denominata “piano led”-  e ad integrazione del “progetto 

qualita’ della luce (dipar 51/2020) 

VISTI           gli atti relativi alla sopraccitata procedura di selezione del 23/10/2020 

 
CONSIDERATA la natura temporanea dell’incarico e la prestazione qualificata, non rientrante nei      

                            compiti del personale dipendente; 

 

VERIFICATE    le disponibilità dei fondi nel bilancio del Dipartimento di Architettura. 

DISPONE 

Art.1 

Sono approvati gli atti  dell’avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di 

n. 10 incarichi di prestazione professionale per le attivita’ di analisi casi di studio per lo sviluppo 

d’ipotesi d’intervento nell’ambito della ricerca con areti s.p.a., avente ad oggetto attività di supporto 

inerente il sistema di pubblica illuminazione di roma capitale, finalizzata a individuare le criticità 

esistenti a valle della recente trasformazione a led - denominata “piano led”-  e ad integrazione del 

“progetto qualita’ della luce (dipar 51/2020) 

Roma, 28/10/2020 
   Prot. 1930 
   Rep. 42/2020 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 
ARCHITETTURA 

Il presente documento conforme all’originale è conservato agli atti presso l’area amministrativa del Dipartimento di Architettura 



 

 

 

 

Dipartimento di Architettura 

Area Amministrativa 

 

 

 

 

GRADUATORIA PER CONCORSO PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 10 
INCARICHI DI PRESTAZIONE PROFESSIONALE PER LE ATTIVITA’ DI ANALISI CASI DI STUDIO 
PER LO SVILUPPO D’IPOTESI D’INTERVENTO NELL’AMBITO DELLA RICERCA CON ARETI 
S.P.A., AVENTE AD OGGETTO ATTIVITÀ DI SUPPORTO INERENTE IL SISTEMA DI PUBBLICA 
ILLUMINAZIONE DI ROMA CAPITALE, FINALIZZATA A INDIVIDUARE LE CRITICITÀ ESISTENTI 
A VALLE DELLA RECENTE TRASFORMAZIONE A LED - DENOMINATA “PIANO LED”-  E AD 
INTEGRAZIONE DEL “PROGETTO QUALITA’ DELLA LUCE (dipar 51/2020) 

GRADUATORIA FINALE 

Al termine della procedura la Commissione, procede all’individuazione dei candidati che risultano ammessi 
in base al punteggio complessivamente riportato nella valutazione dei titoli 

 CANDIDATO Titoli 

 

Colloquio    Totale Profilo 

Assegnato 

1 Diana Verde 60 40 100 A 

2 Stella Cardella 55 40 95 A 

3 Maria Elena Cannata 52 40 92 A 

4 Andrea Faccini 53 38 91 A 

5 Susanna Verde 60 40 100 B 

6 Vincenzo Bellini 58 38 96 B 

7 Sabrina Cuviello 54 36 90 B 

8 Francesca Duca 49 38 87 B 

9 Andrea Randisi 46 38 84 B 

10 Matteo Mucciante 40 38 78 B 

Letto, approvato e sottoscritto.  

Roma, 23 Ottobre 2020  

LA COMMISSIONEI 

 Il Presidente prof. Marco Frascarolo          

 Membro prof. Emanuele de Lieto Vollaro    

  Membro Segr.  prof. ssa Lucia Fontana   

Il presente documento conforme all’originale è conservato agli atti presso l’area amministrativa del Dipartimento di Architettura 


